THÔNG BÁO

Thời gian nôp̣ hồ sơ trúng tuyển viên chức năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 731/KH-UBND ngày 27 tháng 6 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân quận Phú Nhuận về tuyển dụng viên chức công tác tại các đơn

vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc Ủy ban nhân dân quận Phú Nhuận năm

học 2022;

Căn cứ Quyết định số 1881/QĐ-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2022 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Phú Nhuận về phê duyệt kết quả tuyển dụng

viên chức công tác tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc Ủy ban

nhân dân quận Phú Nhuận năm học 2022;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo các ứng viên trúng tuyển trong thời

hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo công nhận kết quả trúng tuyển phải

đến Ủy ban nhân dân quận Phú Nhuận (thông qua phòng Giáo dục và Đào tạo), nôp̣

hai (02) bộ hồ sơ bao gồm:

1. Phiếu đăng ký dự tuyển (theo mẫu)

2. Sơ yếu lý lịch tự thuật (theo mẫu) có dán ảnh cỡ 4 x 6 cm, có xác nhận

của cơ quan có thẩm quyền trong thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ

dự tuyển;

3. Phiếu lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp;

4. Bản sao giấy khai sinh; căn cước công dân (chứng minh nhân dân);

5. Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập toàn khóa (gồm

điểm học tập và điểm tốt nghiệp) theo yêu cầu của vị trí dự tuyển, được cơ quan

có thẩm quyền chứng thực. Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước

ngoài cấp phải được công chứng dịch thuật sang tiếng Việt, được Cục Khảo thí

và Kiểm định chất lượng Giáo dục của Bộ Giáo dục và Đào tạo công nhận tính

pháp lý của văn bằng;

6. Giấy chứng nhận sức khỏe có kết luận đủ sức khỏe do cơ quan y tế có

thẩm quyền cấp theo quy định tại Thông tư số 14/2013/TT-BYT ngày 06 tháng 5

năm 2013 của Bộ Y tế hướng dẫn khám sức khỏe;

7. Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong tuyển dụng viên chức

(nếu có) được cơ quan, tổ chức có thẩm quyền chứng thực.

* Đối với ứng viên có quá trình công tác phù hợp với chức danh nghề

nghiệp đăng ký dư ̣tuyển, có tham gia đóng BHXH và chưa lãnh trợ cấp BHXH

một lần, bổ sung:

- Quyết điṇh nghỉ việc hoặc chấm dứt hợp đồng làm việc, hợp đồng lao động;

- Sổ Bảo hiểm xã hôị, tờ rời in rõ quá trình đóng BHXH có xác nhận của

cơ quan Bảo hiểm xã hội;

file:///C:/My%20Documents/Downloads/Mau%20Ho%20So%20Tuyen%20dung/mau%20so%20yeu%20ly%20lich%202c-2008-BNV.doc

- Quyết điṇh lương hiêṇ hưởng khi nghỉ viêc̣;

- Giấy công nhận là chiến sĩ thi đua cấp cơ sở hoặc giáo viên dạy giỏi

hoặc tổng phụ trách đội giỏi cấp trường, quận, huyện trở lên;

- Chứng chỉ bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp theo hạng, chứng chỉ bồi

dưỡng nghiệp vụ theo quy định.

Người trúng tuyển phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về tính

hợp pháp của những giấy tờ trong hồ sơ dự tuyển và không được bổ sung các giấy

tờ xác nhận chế độ ưu tiên sau khi đã công bố kết quả tuyển dụng. Trường hợp

người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo quy định hoặc có

hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn

bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì

người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng viên chức ra quyết

định hủy kết quả trúng tuyển.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận thông báo đến các ứng viên

trúng tuyển để biết và thực hiện./.

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 QUẬN PHÚ NHUẬN